Proc. Licitatório n.º 000075/22
TOMADA DE PREÇOS n.º 9
Sessão: 1ª
Objeto: contratação de empresa para execução de obras de engenharia para reforma
do campo de futebol e irrigação pertencente ao Estádio Municipal de Nova Canaã
Paulista, conforme Plano de Trabalho, planilhas, cronograma, memorial descritivo e
projetos.

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, Estado do São Paulo,

por intermédio de seu Presidente da Comissão de Licitação e Membros nomeada pela
Portaria n.º 4270, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão [x]
pública [   ] reservada da mesma, datada de 31 de outubro de 2022, às 10:30 horas,
após o exame das habilitações e propostas técnicas apresentadas e documentação,
e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital 1ª sessão, chegou-se ao
seguinte resultado:

COMUNICO por sua Prefeita Municipal abaixo assinado, vem através deste, nos
termos da legislação vigente, COMUNICAR que o processo de licitação está em fase
de abertura de HABILITAÇÃO, e DECLARO que as empresas S M JOAQUIM DOS
SANTOS CONSTRUCOES E ART CNPJ: 26.726.424/0001-21  e A Z BERTOLASSI
ENGENHARIA - ME CNPJ: 21.068.408/0001-70 HABILITADAS, e a empresa
ADEMIR CARVALHO DE CAMPOS ME CNPJ 23.063.843/0001-32 – foi considerada
INABILITADA, conforme consta na Ata 1ª sessão, porém, respeitando do disposto do
artigo 109, I da Lei Federal nº 8666/93, será aberto prazo de recurso conforme consta
em ATA da sessão de abertura em anexo no processo administrativo.
Demais informações Setor de Licitação do Município de Nova Canaã Paulista, Estado
de São Paulo, telefone 17 3681.8000, ou por e-mail
licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br

     Nova Canaã Paulista, 31 de outubro de 2022.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA
Prefeita Municipal

mailto:licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br